Архитектор\ПЕЧАТЬ 2022\РЕШЕНИЯ\Решение Совета депутатов от
Проект подготовлен гл.специалистом ОЖКХТиК – гл.архитектором А.В. Шадруновым

Совет депутатов муниципального образования
Пикалевское городское поселение
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 27 января 2022 года  № _____

О внесении изменения в решение Совета депутатов Пикалевского городского поселения от 14 октября 2021 года № 63 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Пикалевского городского поселения»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Пикалевского городского поселения, Совет депутатов Пикалевского городского поселения решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов Пикалевского городского поселения от 14 октября 2021 года № 63 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Пикалевского городского поселения» (далее - Положение), дополнив пункт 5.1 Положения абзацем следующего содержания:
«Досудебное обжалование не применяется до 01.01.2023.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Рабочее слово» и размещению на официальном сайте Пикалевского городского поселения.
3.  Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Пикалевского городского поселения.

Глава Пикалевского городского поселения                                        Л.И. Гришкина

        Разослано: депутатская, Соловьевой Е.А., ОЖКХ,ТиК, гл. архитектору, СМИ, ПЦБ, РМНПА, дело.

Согласовано:
Соловьева Е.А.
Иванова С.В.

Проект подготовлен ___________А.В. Шадруновым

2